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Filial

 0350  BORGWARNER



Período de Entrega

 14/10/2025 a 14/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000072  9999

 Data

 06/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 36,300

 18,150

14/10/2025

 1.04.04.150.02

 MASSA PASTEL - PT 2 KG

 PT



Solicitação

 0000000073  9999

 Data

 06/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



30,000

 32,400

 1,080

14/10/2025

 2.01.02.100.02

 PRATO DESCARTAVEL SOBREMESA - PT 10UN

 PT


3,000

 7,470

 2,490

14/10/2025

 1.06.04.000.01

 FERMENTO QUIMICO EM PO - LA 0,100KG

 LA


4,000

 56,440

 14,110

14/10/2025

 1.04.02.170.03

 MISTURA BOLO CENOURA - PT 1KG

 PT


4,000

 56,440

 14,110

14/10/2025

 1.04.02.190.01

 MISTURA BOLO CHOCOLATE TRUFADO - PT 01KG

PT


3,000

 166,050

 55,350

14/10/2025

 1.13.05.019.01

 PAO DE QUEIJO DE 15 A 20GR - CX 4KG

 CX



Total

 355,100



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




