Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 06/10/2025 11:22:49

Página : 1 Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0350 BORGWARNER **Período de Entrega** 14/10/2025 a 14/10/2025

Entrega	Produto UN	Quantidade	Custo Total Custo Unitário
Solicitação	0000000072 9999 Data 06/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Ext	ra Destino	
14/10/2025	1.04.04.150.02 MASSA PASTEL - PT 2 KG PT	2,000	36,300 18,150
Solicitação	0000000073 9999 Data 06/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Ext	ra Destino	
14/10/2025	2.01.02.100.02 PRATO DESCARTAVEL SOBREMESA - PT 10UN PT	30,000	32,400 1,080
14/10/2025	1.06.04.000.01 FERMENTO QUIMICO EM PO - LA 0,100KG LA	3,000	7,470 2,490
14/10/2025	1.04.02.170.03 MISTURA BOLO CENOURA - PT 1KG PT	4,000	56,440 14,110
14/10/2025	1.04.02.190.01 MISTURA BOLO CHOCOLATE TRUFADO - PT 01K@T	4,000	56,440 14,110
14/10/2025	1.13.05.019.01 PAO DE QUEIJO DE 15 A 20GR - CX 4KG CX	3,000	166,050 55,350
		Total	355,100